Saj

câmara c)flunicipal abe c-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 622 / 2 1
**** ************* ********************

Requisita informações sobre a entrega dos carnês
do IPTU para 2022.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo,
ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao
Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre a entrega
dos carnês do IPTU para 2022, reportando-se o Executivo aos seguintes
quesitos:

1 - Como irá proceder a entrega dos carnês do IPTU
para os contribuintes, visando o ano de 2022?

2 - Em caso destes carnês serem entregue nas
residências dos munícipes, quem irá fazer a entrega? Funcionários públicos,
empresa contratada ou licitação?

3- Se sim, qual será a empresa contratada? Enviar
cópia dos documentos da empresa contratada com valores a pagar.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 3 de novembro de 2.021.

AslinER~na ata por; o
CLEVERSON JOSE DE SOUZA

Assinado em:
03111/2021

54ittiMat'vegrol!atie.Verndiree-~

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.